
 

СРЕДНО  УЧИЛИЩЕ  “ЛЮБЕН  КАРАВЕЛОВ” 

гр. Димитровград 6400 ул.”З. Зограф” № 27 тел.(0391) 6-21-00/6-28-68; 
E-mail: info-2602018@edu.mon.bg; http: //lubenkaravelov.eu 

     

З А П О В Е Д   № РД-13-43/ 02.10.2024 г. 

 

     На основание чл. 259, ал.1  и  чл.171 ал.3 от Закона за прeдучилищно и училищно 

образование ,чл.31 ал.31 ал.1 т.2 от Наредба  №15 от 22 юли  2019г. за  статута и  

професионалното развитие  на учителите, директорите и другите  педагогически  

специалисти и  във връзка  с чл.8 ал .1 на Постановление № 328 на МС от 21.12.2017 г. 

за условията за  отпускане на стипендии на ученици след завършено основно 

образование 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

I. Комисия в състав: 

Председател: Мариета Тодорова Господинова – главен счетоводител 

Членове: 

1. Сия Великова Тончева – касиер-домакин 

2. Ваня Тодорова Топчиева – старши учител 

3. Мария Жекова Тонева-  старши учител 

4. Делян Милчев Стоянов – старши учител 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

II. Комисията да предложи на директора: 

1. разпределянето на средствата по видове стипендии; 

2. критериите за допускане до класиране и получаване на стипендии 

3. размера на видовете стипендии и периода за който се отпускат; 

4. документите за кандидатстване; 

5. след допускане до класиране и извършване на класирането, списък на 

учениците, на които да бъде отпусната месечна стипендия по чл.4, ал.1, т.1 и 

т.2; 

6. след разглеждане документите за предоставяне на еднократни стипендии и  

стипендии по чл.4, ал.1,т.3 и т.4, учениците на които да бъде отпусната 

стипендия по тези членове; 

7. работата на комисията да бъде осъществена за първи учебен срок на 

2024/2025 учебна година в периода от 07.10.2024 г. до 25.10.2024 г. 

 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Динка Василева– 

заместник-директор АСД.  

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата за сведение и 

изпълнение. Заповедта се поставя  на  видно  място в училището и се публикува на 

интернет страницата на училището  в 3 дневен срок от издаването й. 

 

 

 

ВАЛЕНТИН ХРИСТОВ:п 

Директор на СУ ”Любен Каравелов” 

 

 
 


